CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                 Bình Lục, ngày       tháng     năm 2024

DANH SÁCH
CBCS tham gia điều tra xác minh ngoài giờ vụ án “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 27/07/2024 tại Thôn 4, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
Tên tôi là:   Đồng Văn Sáng

Chức vụ: ĐTV – Đội CS ĐTTP về Hình sự - Kinh tế - ma túy
           Để phục vụ công tác điều tra giải quyết vụ án hình sự “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 27/07/2024 tại Thôn 4, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Tôi xin đề xuất phân công nhiệm vụ lực lượng tham gia điều tra, xác minh vụ án như sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ngày/tháng
	Nhiệm vụ

	1
	Đồng Văn Sáng
	Đội trưởng, ĐTV
	Từ ngày

02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,11, 12, 13/08

	Chỉ đạo xác minh, điều tra làm rõ hành vi vi phạm của bị can trong vụ “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 27/07/2024 tại Thôn 4, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

	2
	Nguyễn Quang Dương
	Phó đội trưởng, ĐTV
	Từ ngày

02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,11, 12, 13/08

	Tập trung làm rõ hành vi vi phạm của bị can trong vụ “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 27/07/2024 tại Thôn 4, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

	3
	Mai Đắc Thịnh
	ĐTV
	Từ ngày

02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,11, 12, 13/08

	Tập trung làm rõ hành vi vi phạm của bị can trong vụ “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 27/07/2024 tại Thôn 4, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

	4
	Vũ Thái Sơn
	Cán bộ ĐT
	Từ ngày

02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,11, 12, 13/08

	Tập trung làm rõ hành vi vi phạm của bị can trong vụ “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 27/07/2024 tại Thôn 4, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

	5
	Lê Văn Vượng
	Cán bộ ĐT
	Từ ngày

02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,11, 12, 13/08

	Tập trung làm rõ hành vi vi phạm của bị can trong vụ “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 27/07/2024 tại Thôn 4, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

	6
	Vũ Anh Tuấn
	Cán bộ ĐT
	Từ ngày

02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,11, 12, 13/08

	Tập trung làm rõ hành vi vi phạm của bị can trong vụ “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 27/07/2024 tại Thôn 4, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

	7
	Lê Minh Long
	TSV
	Từ ngày

02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,11, 12, 13/08
	Giám định chất ma túy, Xác minh truy bắt các đối tượng liên quan trong vụ “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 27/07/2024 tại Thôn 4, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

	8
	Đoàn Ngọc Chung
	TSV
	Từ ngày

02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,11, 12, 13/08

	Khám xét khẩn cấp, tra cứu, xác minh tiền án, tiền sự làm rõ hành vi vi phạm của bị can trong vụ “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 27/07/2024 tại Thôn 4, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

	9
	Mai Văn Hiếu
	TSV
	Từ ngày

02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,11, 12, 13/08

	Khám xét khẩn cấp, tra cứu, xác minh tiền án, tiền sự làm rõ hành vi vi phạm của bị can trong vụ “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 27/07/2024 tại Thôn 4, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

  Đề nghị lãnh đạo xét duyệt ./.
        LÃNH ĐẠO DUYỆT                                                                   CÁN BỘ ĐỀ XUẤT
                                                                                                  Đồng Văn Sáng